

Årsredovisning för
okciN Invest AB

556983-9383

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Wellrath
Verkställande direktör

2025-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för okciN Invest AB, 556983-9383, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edet bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling och investerar i fastigheter samt värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt kvalificerade aktier.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	626 989	395 489	504 200	390 000
Resultat efter finansiella poster	1 713 796	195 133	426 106	313 972
Soliditet %	96,2	89,3	85	74

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat under året till följd av fler konsultarbeten samt ökad försäljning av varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	824 405	142 396
Balanseras i ny räkning		142 397	-142 396
Årets resultat			1 677 567
Belopp vid årets utgång	50 000	966 802	1 677 567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	966 802
Årets resultat	1 677 567
Summa	2 644 369
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 644 369
Summa	2 644 369

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		626 989	395 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		626 989	395 489
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-174 663	0
Övriga externa kostnader		-307 225	-224 266
Personalkostnader	2	-6 400	-4 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 495	0
Summa rörelsekostnader		-514 783	-229 066
Rörelseresultat		112 206	166 423
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 555 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		48 093	28 811
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 709	-120
Summa finansiella poster		1 601 590	28 710
Resultat efter finansiella poster		1 713 796	195 133
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-11 702
Summa bokslutsdispositioner		0	-11 702
Resultat före skatt		1 713 796	183 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 229	-41 035
Årets resultat		1 677 567	142 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 980	0
Summa materiella anläggningstillgångar		105 980	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	161 500	161 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	411 155	6 625
Summa finansiella anläggningstillgångar		572 655	168 125
Summa anläggningstillgångar		678 635	168 125
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		429 713	325 563
Summa varulager m.m.		429 713	325 563
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 375	9 375
Övriga fordringar		1 109 660	815 002
Summa kortfristiga fordringar		1 144 035	824 377
Kassa och bank			
Kassa och bank		884 043	182 689
Summa kassa och bank		884 043	182 689
Summa omsättningstillgångar		2 457 791	1 332 629
SUMMA TILLGÅNGAR		3 136 426	1 500 754

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		966 802	824 405
Årets resultat		1 677 567	142 396
Summa fritt eget kapital		2 644 369	966 801
Summa eget kapital		2 694 369	1 016 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		407 205	407 205
Summa obeskattade reserver		407 205	407 205
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	32 453
Övriga skulder		34 852	44 295
Summa kortfristiga skulder		34 852	76 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 136 426	1 500 754

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	132 475	0
Utgående anskaffningsvärden	132 475	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 495	0
Utgående avskrivningar	-26 495	0
Redovisat värde	105 980	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	161 500	161 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	186 500	161 500
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar	-25 000	
Utgående nedskrivningar	-25 000	
Redovisat värde	161 500	161 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 625	6 625
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	404 530	
Utgående anskaffningsvärden	411 155	6 625
Redovisat värde	411 155	6 625

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Lilla Edet

Torbjörn Wellrath
Torbjörn Wellrath
Verkställande direktör

2025-12-11
Datum